
AВГУСТ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.07.2023 28,590,783
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2023 27,567,460
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2023 20,632,526

САЛДО НА 31.08.2023 35,525,717


